ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Нижнекатуховского

сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской

области  «О  внесении изменений и дополнений в Устав Нижнекатуховского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области»

   25.01.2024 г.

   10.00 часов

   с. Нижняя Катуховка

   администрация Нижнекатуховского

   сельского поселения

Присутствовали  20 человек (список – приложение 1):

Оргкомитет  по проведению публичных слушаний в составе:

Смольянова А.Н.– председатель оргкомитета

Неклюдова Л.А. – секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета: Жихарева А.М.

                                    Соколова Н.С.

Счетная комиссия:  Парнева Г.В.

                                     Баранникова Е.Н.

Депутаты Совета народных депутатов,

работники администрации Нижнекатуховского сельского поселения,

Жители Нижнекатуховского сельского поселения

Председательствующий – Глава Нижнекатуховского сельского поселения

Смольянова А.Н.

Секретарь – ведущий специалист  администрации   Нижнекатуховского

сельского поселения Неклюдова Л.А.

 Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов

Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав

Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области».

      Слушали:

1.Смольянову Анну Николаевну - главу Нижнекатуховского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,

которая  сказала, что  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  необходимо внести изменения и дополнения в Устав

Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области.

           Смольянова А.Н. зачитала проект решения Совета народных депутатов

Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав

Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области».

 2

ВЫСТУПИЛИ: Перелыгина Людмила Дмитриевна- депутат Совета народных

депутатов Нижнекатуховского сельского поселения, которая предложила принять

решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Нижнекатуховского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области».

Голосовали:

1. За принятие решения:

«ЗА» - 20

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

        Решили:

      1.Внести в Устав Нижнекатуховского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области изменения и

дополнения.

      2.Рекомендовать Совету народных депутатов Нижнекатуховского

сельского поселения принять решение «О внесении изменений и дополнений в

Устав Нижнекатуховского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области».

Председательствующий -

ГЛАВА  НИЖНЕКАТУХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                   А.Н.Смольянова

Секретарь                                                                                  Л.А.Неклюдова

 3

Приложение 1

к протоколу публичных слушаний

№ 1 от 25.01.2024 г.

РЕГИСТРАЦИЯ УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

№

п./п.

Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Адрес места жительства

1.  Смольянов Юрий Иванович  1954 Ул. Молодежная,7-а

2.  Неклюдова Лариса Алексеевна  1977 Ул. Ленина,164

3.  Неклюдов Дмитрий

Владимирович

1975 Ул. Ленина,164

4.  Смольянова Анна Николаевна  1956 Ул. Молодежная 4

5.  Копытина  Вера Филипповна 1961 Ул. Ленина,134 кв.9

6.  Копытин Анатолий Петрович  1960 Ул. Ленина,134 кв.9

7.  Копытин Александр

Анатольевич

1984 Ул. Ленина,134 кв.9

8.  Жданова Татьяна Степановна   1964 Ул. Ленина, 99

9.  Жданов Александр

Михайлович

1991 Ул. Ленина,99

10.  Солодовникова Татьяна

Гавриловна

1956 ул.Молодежная, 1 кв.2

11.  Сухих Татьяна Александровна 1978 Ул. Ленина 91

12.  Чернов Анатолий Иванович 1942 Ул. Ленина,89-1

13.  Федюшкин Сергей

Александрович

1969 Ул. Ленина,67

14.  Федюшкина Юлия

Анатольевна

1973 Ул. Ленина,67

15.  Гаврилов Игорь Петрович 1975 Ул. Ленина,

90

16.  Челнокова Татьяна Васильевна 1956 ул.Ленина, 89

17.  Жданова Вера Егоровна 1960 Ул. Ленина,172

18.  Жданов Дмитрий

Митрофанович

1981 Ул. Ленина,172

19.  Перелыгина Людмила

Дмитриевна

1960 Ул. Ленина, 136

20.  Чернобривенко Татьяна

Федоровна

1941 Ул. Ленина,186